

Møtetidspunkt	Mandag 26. august 2024
Møtested	Hunderfossen familiepark
Møteleder	
Antall m gjester og observatører	Fellesmøte for Mesna og Lillehammer Rotaryklubber, ca. 50 tilstede, herav ca. 25 fra Lillehammer Rotaryklubb
Hovedtema	Energisenteret på Hunderfossen
Foredragsholder	Markedskonsulent Jarle Hovland og daglig leder Bjørn Kleiven
Kort om foredraget	<p>Etter at direktør Hogne Høstmælingen ønsket oss velkommen til Hunderfossen Familiepark ved inngangsporten, fikk vi orienteringer og spennende omvisninger av daglig leder Bjørn Kleiven og markedskonsulent Jarle Hovland i Energisenteret. Her fikk vi bl.a høre:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Totalreoveringen har vært en omfattende prosess, og er den største utbyggingen av senteret siden starten i 1990. • Kostnadene ved reoveringen har vært på 12,5 millioner kroner, og det er eiere og samarbeidspartnere som har bidratt økonomisk til at dette kunne gjennomføres. • Det er Energiselskapene i Innlandet som er eiere av Energisenteret. • Energisenteret er et opplevelsessenter om vannkraft og annen fornybar energi. Om sommeren er senteret en del av tilbudet i Familieparken, resten av året er de åpne for skoleklasser og guidede omvisninger under mottoet «lek og lær». • Senteret har årlig ca. 120.000 besøkende. • 9000 elever i grunnskolen er hvert år innom Energisenteret til spennende undervisningsopplegg og aktiviteter om de fornybare energikildene og klima/miljø. Senteret har konsentrert sin aktivitet knyttet til de fire store energikildene; Vannkraft, solenergi, bioenergi og vindkraft. • Nå i høst starter ombygging av ca. 300 kvadratmeter av senterets totale grunnflate på 3000 kvadratmeter til en øvingsarena for energimontører. Kostnadene ved denne fornyelsen vil være ca. 10 mill. kroner som dekkes av nettselskapene. <p>Etter en felles orientering ble de fremmøtte delt i to grupper som fikk omvisinger i senteret, der flere av de nye interaktive spillene/opplevelsene i «jakten på den gode energi» ble demonstrert.</p> <p>Takk for en opplevelsesrik time i Energisenteret!</p>
Referent	Jørgen Skaug
Neste møte	3. september 2024
Neste referent	